

## Skogsägareföreningen

6-5-82

# — Lägga ner byggvaruhuset?

**NORDMALING (VK)**  
Lägg ner de förlustbringande enheterna, byggvaruhuset och företaget City minigolf.

Det här var ett tämligen enigt förslag från deltagarna i Örnsköldsviks skogsägareförenings distriktsstämma i Nordmaling på onsdagen där ett 60-tal medlemmar och intresserade mött upp.

Från styrelsen förordades dock en rekonstruktion av företagen och den går som tidigare nämnts ut på att totalt ett 40-tal tjänster försvinner inom föreningens alla olika verksamhetsområden.

Inget av det 15-tal arbetstillfällena som skogsägareföreningen har i Nordmalingsområdet kommer dock att beröras av omdaning.

Föreningens VD Owe Larsson gav en orientering över bokslutet och gick igenom de åtgärder som styrelsen föreslår.

### • Färre jobb i skogen

På skogssidan försvinner ett 15-tal jobb. Entreprenadavdelningen läggs ned helt och man slutar bygga hus "ute på fältet".

Offertavdelningen skall utvecklas och effektiviseras medan sågsidan redan nu anses så hårt bantad att man inte kan ta bort fler tjänster där.

### • Åtta fack

— Men det är långa och många förhandlingar innan styrelsens åtgärder ger full effekt. Vi har åtta olika fack att förhandla med, konstaterade han. Även om han uttryckte medkänsla med dem som kommer att mista jobben menade han att en effektivare verksamhet blir till gagn för

medlemmarna och de anställda som blir kvar.

Göte Gidlund, styrelseordförande i föreningen, talade om att man sedan mitten på 1981 arbetat med en rekonstruktionsplan som man hoppas skall ge effekt år 1983.

### • Byggvaruhuset

En rad talare sköt in sig på byggvaruhuset liksom på City minigolf — båda förlustbringande enheter.

— Jag ifrågasätter om skogsägareföreningen skall syssla med sådant som ett byggvaruhus, hävdade Hans Dau. Han fick medhåll av Hilmar Jonsson.

— Styrelsen kan inte prata från sig ansvaret. Åtgärderna har kommit för sent, tyckte han.

— Hur stor förlust blir det att



lägga ner byggvaruhuset och minigolven, undrade Ingemar Johansson. — Tål föreningen den smällen? Även Ingvar Häggström var inne på samma linje och undrade hur mycket man hade bundit i minigolf fabriken.

Jag hävdar med bestämdhet att förlustverksamheter skall läggas ned, underströk Bo Eriksson.

Men styrelsen var inte inne på den linjen.

— Det vore orimligt att lägga ner nu. Låt oss arbeta efter den plan styrelsen lagt fast, vädjade styrelseordförande Göte Gidlund.

— Men visar det sig att de åtgärderna inte ger effekt då är jag inte främmande för tanken att lägga ner byggvaruhuset, men vi skall inte rusa iväg

panikartat.

### • Inget försvar

VD:n Owe Larsson menade att det "alltid är för sent att sätta in åtgärder".

— Men det är inget försvar. Utredningar tar tid. Dessutom har vi haft flera olika förslag att ta ställning till. Att lägga ner medför väldigt stora realisationsförluster.

— Beträffande City minigolf har vi försökt sälja den och även haft intresserade köpare som emellertid backat ut till följd av det dåliga konjunkturläget.

Konjunkturerna återkom gång på gång i diskussionen från företrädarna för styrelsen. Blir de bara bättre då kommer allt att råta på sig.

— Vi måste se tiden an, hävdade Sven Rönnberg. Mångmiljonförluster bleve följden om vi lade ner nu.

Även prisfrågor och ett förslag om utdelning för leverantörer med lång och trogen tjänst ventilerades men inga beslut fattades.

### • Valen

I distriktsrådet omvaldes Rolf Hellberg, Brattsbacka till ordförande Osten Gustavsson, Torrböle, vice ordförande och Martin Viklund, Lögdeå, sekreterare. Suppleanter är Allan Lindgren, Järnäs, Konrad Johansson, Nordsjö och Börje Jakobsson, Hörnsjö. Ombud till föreningens årsmöte i Örtärsk 14 juni blev Karl Jonsson Lögdeå, Nils-Olov Jakobsson, Torrböle, Lennart Jacobsson, Levar, Ingvar Häggström, Djupsjönäs, Henning Molin, Håknäs, Allan Nordström, Järnäs, Gustav Nilsson, Mo, Henning Moström, Bjärten, Bengt Jakobsson, Brattfors, Lennart Moström, Mjösjö, Joel Johansson, Högland, Sven-Olof Lindgren, Gräsmyr och Osten Möller Ava.